can si morte? Quod enim post mortem si adhuc in morte: plerumque cum eos nec morientes dicam: si cutieos qui sono sunt dicimur dormientes: et quoniam in la-  
guore lagueres: et qui dolore utique dolentes: et qui vita viuentes. At vero mortui per se resurgunt esse dicuntur in morte: nec tamen propter appellari morientes.  
Tunc non solum neque congrue arbitror: accidisse: et si non humana industria: iudicio fortasse diuina utrum verbis quod est mortis in latia lingua: nec grammatici declinare potuerit ea regla quod cetera: et alia declinat. Namque ab eo quod est origine fit vobis fieri ut ipsi orti: et si quis filia sunt quod ipsi posteriti pertici-  
pia declinantur. Ab eo vero quod est mortis si quodram posteriti ipsi vobis responderi solent mortuus est enim in vita ge-  
minata. Sic enim de morte: quod satu: arduus cardu: spicu: et si quis filia: quod non sunt posteriti ipsi sed quoniam noia sunt sine teste declinantur. Illud autem quod si ut declinet quod declinari non potest per principio posteri-  
ti ipsi ponitur nomine. Conveniens itaque factum est: ut quemadmodum id quod significat non potest agendo ita ipsum vobis declarari loquendo non posset. Agitur potest in iudiciorum gressu redemptori nostri: ut saltem secundum mortem declarare possimus. Illa enim est gaudiu: et oim maiorum pessima quod non sit separatio aie et corporis si eter-  
na pena potest utriusque complexu. Ibi ecce contrario non erunt hoies nisi morte atque per mortem. Et propter morte:  
ac per hunc viuentes non per mortuus sine fine morientes. Num enim erit homo peccatum in morte: quod ubi erit  
mors ipsa sine morte. ¶ La. XII.

c Tunc ergo regnif quoniam morte de patimur ho-  
bus fuerit communis si ab eo mandatus transgrederentur acceptum: nec obediens custodi-  
ret: utrumque aie: et an corporis: et an totius hominis: et an illa quod secundum deum: respondendum est ois. Propterea enim post stat ex duabus: secunda ex omnibus tota. Sicut enim vniuersitas terra ex multis terris: et vniuersa ecclesia ex multis co-  
stat ecclesiis: sicut vniuersa mors ex omnibus post: quidam prima ex duabus: una aie: altera corporis ut sit prima  
totius hominis morte: cum aia sine deo: et sine corpore ad  
temporales luit: secunda vero aia sine deo cum cor-  
pe penas eternas luit. Qui ergo dixit de primo illi  
hoi quem in paradiso constituerat: de cibo verito: quod  
cum die ederitis ex eo: morte moriemini: non  
tamen per me mortem per te vero ubi aia peruerit: nec tamen  
posteriori vbi corporis peruerit aia: nec solu ipaz tota  
prima vbi aia et a deo et a corpe separata puniatur  
quodcumque mortem est vobis ad nouissimam quod secundum deum: quod est  
nulla posterior: communio illa complexa est.

n Am posteaque per prius sacra trans. ¶ La. XIII  
gressio est: festim gratia deserente diuina: de  
corporis suorum nuditate profusi sunt. Unde etiam foliis fi-  
culneis: quod forte a perturbat primam complexam sunt: pudenda  
texerunt: quod per eadem membra erant. Et pudenda non  
erant. Hoc erunt enim noui mortui obediens carnis  
sue: tandem reciprocum penam obediens sue. Nam quod-

pe aia libertate puerum propria delectata et deo  
dedigta fuisse: postino corporis fuitio destituebat  
Et quod superior deum suo arbitrio deseruerat: si fe-  
riore famulū ad suum arbitrium non tenebat: nec ois  
mo habebat subditā carnē sic sphinx potuisset si deo  
subditā ipsa mississet. Tunc ergo caro cepit: et cupis fecit Gal. 5.  
adūsus spiritu: et spiritus adūsus carnē cum quod propon-  
sia nati sum: trahentes originem mortis in membris  
nisi virtutem naturam præventionem ei: siue victoria  
de prima purificatio gestates. ¶ La. XIV

d Eius enim creauit hoies rectum: naturarum auctor: non utique virtutem: sed sponte deputat  
iustusque deum: sponte deputatos deum: et genitum: ois enim suum in illo uno: quoniam ois ille unus corruptus: quod per  
seminā lapsus est per patrem: quod de illo facta est annus per patrem  
Hoc autem nobis singulatim creatum et distributa for-  
ma in qua singuli viueremus: sed iam natura  
erat seminalis ex qua propagaremur qua scili-  
cet: per patrem virtutem viculo mortis obstrita in  
stercor deum: non alteri: sed deus hoc ex hoie na-  
scere: ac per hunc libet arbitrij malo vobis series habet  
laminitas exorta est: quod humanum genus origine deputa-  
ta velut radice corrupta vobis ad secundum mortis exi-  
tium quod ubi finit: solis eis exceptis quod per genitum deili-  
berant miseriae: annexioe pducit. ¶ La. XV

q Vnde obiret etiam eo quod dicitur est morte mo- Gen. 2.

riem: quoniam non est doctrina mortibus: ea solu intellegam: quod sit cum aia deserit sua vita: quod illi de-  
enon enim defraudeat ut desereret: sed ut deficeret dese-  
runt. Ad malum quod per eum est voluntas eius: ad bonum vero eius per voluntas creatoris eius: siue ut ea  
faceret quod nulla erat: siue ut reficiat quod lapsa pie-  
rat: etiam si hanc intelligamus deum denunciasse mortem ibidem.

in eo quod dicitur. Quia die ederit ex illo morte morie-  
mus: tandem diceret quod die me defuerit per obedienciu-  
m: deseret vos per iusticiam: perfectio in ea morte etiam  
cetero denunciate sunt quod per culdubio fuerat secu-  
ture. Nam eo quod obediens mortis in carne ex motu  
aie obediens exortus est: per quem pudenda texerit:  
sensa est mors una: et quod deseruit aia deo: ea signifi-  
cata est per hunc eum: quoniam tunc de abdulatu: sese abscondi-  
ti huius dicit: ad amorem vobis est: non utique ignorando quod es: sed  
scrapido admones: ut attenderet vobis etiam in quoniam  
est deus. Tunc ergo corporis aia ipsa deseruit etate cor-  
ruptum et senectute perfectum: veitatem expiavit mors  
alta: sed quod per patrem adhuc puniens huius dixerat tra-  
es et in fratribus: ut ex his duas mortes illa prima quod  
totius hominis est complexum: quoniam secundum deum: nisi  
huius per gloriam dei liberetur. Neque corporis quod deus est  
diret in fratre: nisi sua morte: quod illi accidit cum defecit  
sua vita: et aia. Tunc post stat in christianos veracis ca-  
tholicam tenentes fidem: etiam ipsa secundum nobis corporis mor-  
te si legem nancet (quod nullam mortem huius deum fecit) sed merito  
inflictam est per quoniam per patrem vidi causas deum dixit huius: et  
quoniam ois eram. Terra es: et in fratribus. ¶ La. XVI Gen. 3.